
ESTADO DE RONDÔNIA 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS FINANCEIROS DE CONVÊNIOS 
NÃO REPASSADOS CUJAS DESPESAS JÁ FORAM EMPENHADAS 
 

 

EXERCÍCIO DE 2017 
 

 

CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL 
PROGRAMATICA 

OBJETO DO 
CONVÊNIO/Repasse 

ENTE RESPONSAVEL PELO 
REPASSE 

VALOR TOTAL DO 
CONVÊNIO/REPASSE 

VALOR NÃO 
REPASSADO 

 
 
 
07.01.12.812.0014.1.038000 
 
1.7.2.1.01.02.01.00 
 
 
1.7.2.2.01.01.01.00 
 
 
 

 
 
Pac –II – Construção Quadra 
Poliesportiva  
Cota Parte do FPM 3º 
Decênio Mês 12/2017 
 
Cota Parte do ICMS 3º 
Decênio Mês 12/2017 
 
 

 
 
FNDE- Contrato Repasse 10307/2014 
 
Governo Federal 
 
 
Governo Estadual 
 
 

 
 

509.990,72 
 

325.474,68 
 
 

81.207,30 
 

 
0,0 

 

 
 

178.496,76 
 

325.474,68 
 
 

81.207,30 
 

0,00 

TOTAL GERAL   916.672,70 585.178,74 
 

OBS:  ______________________________ 
JOSERIBAMAR DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 _______________________________ 
Marinalva Vieira Eva 

Contadora 
(CRC-Ro  006696/0-5) 

  
Colorado do Oeste-Ro 
19/01/2018 

 ANEXO TC 38 

 

 



CD 
 

ALMOXARIFADO 

 

BENSE MÓVEIS 

 

BENS IMÓVEIS 



 

CD 

 

DIVIDAATIVA 


