

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS FINANCEIROS DE CONVÊNIOS NÃO REPASSADOS CUJAS DESPESAS JÁ FORAM EMPENHADAS

EXERCÍCIO DE 2017

CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMATICA	OBJETO DO CONVÊNIO/Repasse	ENTE RESPONSAVEL PELO REPASSE	VALOR TOTAL DO CONVÊNIO/REPASSE	VALOR NÃO REPASSADO
07.01.12.812.0014.1.038000 1.7.2.1.01.02.01.00	Pac –II – Construção Quadra Poliesportiva Cota Parte do FPM 3º Decênio Mês 12/2017	FNDE- Contrato Repasse 10307/2014 Governo Federal	509.990,72 325.474,68	178.496,76 325.474,68
1.7.2.2.01.01.01	Cota Parte do ICMS 3º Decênio Mês 12/2017	Governo Estadual	81.207,30 0,0	81.207,30 0,00
TOTAL GERAL			916.672,70	585.178,74

OBS:			ANEXO TC 38
	JOSERIBAMAR DE OLIVEIRA PREFEITO MUNICIPAL	Marinalva Vieira Eva Contadora (CRC-Ro 006696/0-5)	Colorado do Oeste-Ro 19/01/2018

CD ALMOXARIFADO

BENSE MÓVEIS

BENS IMÓVEIS

CD

DIVIDAATIVA